令和 4年 6月吉日

事業主・加入者の皆様

ベネフィット・ワン企業年金基金

事務所移転のご案内

拝 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 当基金の事務所を下記の通り移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

これを機に、更に業務に精進いたす所存でございますので、何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

記

 ・移転先 ：〒163-1037

       東京都新宿区西新宿三丁目 7番 1号 新宿パークタワー37 階

 ベネフィット・ワン企業年金基金

       電話 03-6830-8193（受付時間：平日 10：00～17：00）

 ・移転日 ： 令和 4年 6月 27日（業務開始日）

以 上